
 Región de Murcia 
 Consejería de Educación, Formación y   
Empleo  
 D.G. de Recursos Humanos  
Dirección General de Recursos Humanos  

Servicio de Personal Docente 
Sección de Secundaria  
http://www.educarm.es  

http://www.carm.es  

Avda. de la Fama,15 
30006-MURCIA 

Telf: 968279873/74 
Fax: 968277601 

  

0590006 MATEMÁTICAS 

0590019 TECNOLOGÍA 

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL 

Función 

Función 

Función 

 GONZALEZ DEL CERRO, HORTENSIA 
 SANZ SAN PABLO, JAIME 
 MARTINEZ GARCIA, MARIA JOSE 
 FUENTES PERALTA, SCHEREZADE 
 FUERTES DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL 
 ANGOSTO LOPEZ, PEDRO JESUS 
 AGUERA CAÑAVATE, FEDERICO 
 MARTOS PEREZ, JOSE 
 MACIA HERNANDEZ, ANA MARIA 
 CEPERO FUSTERO, TERESA 
 MOLINA SANCHEZ, ALEJANDRO 
 ESCUDERO FERRER, LAZARO ANTONIO 
 LOPEZ PARDO, LUIS 
 MARIN SAEZ, IRENE MARIA 
 FERNANDEZ RECHE, JUSTO IRENO 
 MEZQUITA SANTOS, JESUS 
 ALBACETE MORENO, ALFONSO ANTON. 
 MARTINEZ QUINTANIL GARCIA, FELIPE 
 CARMONA PUERTAS, ANGEL RAFAEL 

 SANCHEZ GALIAN, JUAN GABRIEL 
 MARTINEZ RUIZ, DAVID 
 MENDEZ MARTINEZ, FCO. JAVIER 
 ESPARZA GARCIA, MARCO ANTONIO 
 DIAZ CABRERA, JUAN MANUEL 
 GUTIERREZ MARIN, SONIA MARIA 
 RODRIGUEZ GORDO, ESTHER 

 JIMENEZ CARRASCO, JESUS 
 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JORGE 
 MADRID MENDOZA, JUAN ANTONIO 
 SABATER REDONDO, CRISTINA 
 ORTIN AVILES, MARIA DEL MAR 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

Celebrado el acto de adjudicación el día 31 de mayo de 2010 para cubrir plazas en régimen de 
interinidad del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria, se relacionan a continuación los/as 
aspirantes que estando convocados/as han sido excluidos por no presentarse al mismo.  

08005020 
08005040 
08005050 
08005060 
08005070 
08005080 
08005090 
08005100 
08005110 
08005120 
08005130 
08005140 
08005150 
08005160 
08005170 
08005180 
08005190 
08005210 
08005220 

08002770 
08002780 
08002790 
08002800 
08002810 
08002830 
08002840 

08000080 
08000120 
08000140 
08000250 
08000260 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

020208705
048501166
053143522
048494567
010199564
023023347
022956153
052516620
048372779
025189820
077707825
027483759
074087424
048493451
076146760
071019732
048426222
029071546
023784195

023024666
053145373
022991147
023041203
030837797
045593121
028952536

077524575
044257935
022988773
048477394
048395814



 Región de Murcia 
 Consejería de Educación, Formación y   
Empleo  
 D.G. de Recursos Humanos  
Dirección General de Recursos Humanos  

Servicio de Personal Docente 
Sección de Secundaria  
http://www.educarm.es  

http://www.carm.es  

Avda. de la Fama,15 
30006-MURCIA 

Telf: 968279873/74 
Fax: 968277601 

  

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL 

0590107 INFORMÁTICA 

0594407 CORO 

0594460 LENGUAJE MUSICAL 

Función 

Función 

Función 

Función 

 GONZALEZ GOMEZ, EMILIA 
 LLAMAS BOTIA, CECILIA 
 LUNA RIQUELME, MARIA CONSUELO 

 LOPEZ GOMEZ, ROSARIO 
 GOMEZ GARCIA, MARIA REYES 
 LOSILLA IZQUIERDO, JOAQUIN 
 CONTE ALARCON, JOSE FRANCISCO 
 MARTINEZ SANCHEZ, MARIA CARMEN 
 LOPEZ DELGADO, JOSE RICARDO 
 MOLINA MOLINA, FERNANDO 
 GALERA CUESTA, FRANCISCO JOSE 
 GALLEGOS GARCIA, ANA MARIA 

 ANDREO ANTON, FERNANDO AUGUSTO 

 GONZALEZ ALAJARIN, DIANA 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

  
  
  

Murcia, a 31 de mayo de 2010  
  

EL JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DE SECUNDARIA 
  
  
  
  
  

Fdo.: Clemente López García  

08000270 
08000300 
08000310 

08001230 
08001250 
08001260 
08001270 
08001280 
08001290 
08001300 
08001320 
08001340 

06000070 

08000700 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

048396396
034832440
048415672

077566977
023050522
034856636
048510715
034801206
048402844
048421658
048477137
075229151

048503103

044765724

       NOTA: Todos los excluidos del bloque no preferente deberán aportar con la solicitud de 
renuncia, la documentación acreditativa de que reúne los requisitos de titulación para figurar en la lista 
como aspirante en régimen de interinidad de las especialidades en las que se encuentre.  
       El plazo para las alegaciones de justificación de la ausencia queda establecido en el Título I, 
apartado 5.2. de la Orden de 7 de Julio de 2009 (BORM 28 de julio).  


