Servicio de Personal Docente Sección de Secundaria http://www.educarm.es http://www.carm.es Avda. de la Fama,15 30006-MURCIA Telf: 968279873/74 Fax: 968277601

Celebrado el acto de adjudicación el día 31 de mayo de 2010 para cubrir plazas en régimen de interinidad del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria, se relacionan a continuación los/as aspirantes que estando convocados/as han sido excluidos por no presentarse al mismo.

Función 0590006 MATEMÁTICAS

Nº.Lista	Exclu	uidos
08005020	020208705	GONZALEZ DEL CERRO, HORTENSIA
08005040	048501166	SANZ SAN PABLO, JAIME
08005050	053143522	MARTINEZ GARCIA, MARIA JOSE
08005060	048494567	FUENTES PERALTA, SCHEREZADE
08005070	010199564	FUERTES DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL
08005080	023023347	ANGOSTO LOPEZ, PEDRO JESUS
08005090	022956153	AGUERA CAÑAVATE, FEDERICO
08005100	052516620	MARTOS PEREZ, JOSE
08005110	048372779	MACIA HERNANDEZ, ANA MARIA
08005120	025189820	CEPERO FUSTERO, TERESA
08005130	077707825	MOLINA SANCHEZ, ALEJANDRO
08005140	027483759	ESCUDERO FERRER, LAZARO ANTONIO
08005150	074087424	LOPEZ PARDO, LUIS
08005160	048493451	MARIN SAEZ, IRENE MARIA
08005170	076146760	FERNANDEZ RECHE, JUSTO IRENO
08005180	071019732	MEZQUITA SANTOS, JESUS
08005190	048426222	ALBACETE MORENO, ALFONSO ANTON.
08005210	029071546	MARTINEZ QUINTANIL GARCIA, FELIPE
08005220	023784195	CARMONA PUERTAS, ANGEL RAFAEL

Función 0590019 TECNOLOGÍA

Nº.Lista	Excluidos	
08002770	023024666	SANCHEZ GALIAN, JUAN GABRIEL
08002780	053145373	MARTINEZ RUIZ, DAVID
08002790	022991147	MENDEZ MARTINEZ, FCO. JAVIER
08002800	023041203	ESPARZA GARCIA, MARCO ANTONIO
08002810	030837797	DIAZ CABRERA, JUAN MANUEL
08002830	045593121	GUTIERREZ MARIN, SONIA MARIA
08002840	028952536	RODRIGUEZ GORDO, ESTHER

Función 0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

Nº.Lista	Excluidos	
08000080	077524575	JIMENEZ CARRASCO, JESUS
08000120	044257935	RODRIGUEZ FERNANDEZ, JORGE
08000140	022988773	MADRID MENDOZA, JUAN ANTONIO
08000250	048477394	SABATER REDONDO, CRISTINA
08000260	048395814	ORTIN AVILES, MARIA DEL MAR

Avda. de la Fama,15 30006-MURCIA Telf: 968279873/74 Fax: 968277601

Función 0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

Nº.Lista	Excluidos	
08000270	048396396 GONZALEZ GOMEZ, EMILIA	
08000300	034832440 LLAMAS BOTIA, CECILIA	
08000310	048415672 LUNA RIQUELME, MARIA CONSUELO	

Función 0590107 INFORMÁTICA

Nº.Lista	Excluidos	
08001230	077566977	LOPEZ GOMEZ, ROSARIO
08001250	023050522	GOMEZ GARCIA, MARIA REYES
08001260	034856636	LOSILLA IZQUIERDO, JOAQUIN
08001270		CONTE ALARCON, JOSE FRANCISCO
08001280	034801206	MARTINEZ SANCHEZ, MARIA CARMEN
08001290	048402844	LOPEZ DELGADO, JOSE RICARDO
08001300	048421658	MOLINA MOLINA, FERNANDO
08001320	048477137	GALERA CUESTA, FRANCISCO JOSE
08001340	075229151	GALLEGOS GARCIA, ANA MARIA

Función 0594407 CORO

Nº.Lista	Excluidos	
06000070	048503103	ANDREO ANTON, FERNANDO AUGUSTO

Función 0594460 LENGUAJE MUSICAL

Nº.Lista	Excluidos	
08000700	044765724 GONZALEZ ALAJARIN, DIANA	

NOTA: **Todos los excluidos del bloque no preferente** deberán aportar con la solicitud de renuncia, la documentación acreditativa de que reúne los requisitos de titulación para figurar en la lista como aspirante en régimen de interinidad de las especialidades en las que se encuentre.

El plazo para las alegaciones de justificación de la ausencia queda establecido en el Título I, apartado 5.2. de la Orden de 7 de Julio de 2009 (BORM 28 de julio).

Murcia, a 31 de mayo de 2010

EL JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DE SECUNDARIA

Fdo.: Clemente López García